
              

 

                                                Zarządzenie  Nr  55/2016 

 

  Wójta Gminy Masłowice  

 

 z dnia  19 sierpnia 2016r.  

 

UG:0050.55.2016 

 

     w  sprawie powołania  zespołu ds. konsultacji  planów  w ramach 

projektu  ,, Partycypacja  w planowaniu  przestrzennym”  

 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. ,poz. 446) zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1. Powołuję Zespół ds. konsultacji  planów w ramach projektu :Partycypacja w 

planowaniu przestrzennym” w następującym  składzie: 

 

1.Bogusław Gontkowski – Wójt Gminy , 

2.Mirosław Karaś – Podinspektor ds. budownictwa drogowego, planowania 

przestrzennego, nadzór nad inwestycjami 

3.Dorota Sambor – Kierownik Referatu ds. Inwestycji, Ochrony środowiska, 

zamówień publicznych  

 

§2.W skład zespołu wchodzą przedstawiciele: kadry zarządzającej, komórki 

odpowiedzialnej  za planowanie przestrzenne oraz pracowników 

odpowiedzialnych  za kontakty z mieszkańcami. 

 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Wójt Gminy 

           Bogusław Gontkowski 

 


